Homines ejufdcm Fatuitatis Negotia

corumdem,

Ec quod iiilcin Pr^fidefii C«lie-

giuKt live Communitas habeant Succeflio-

nefii perpetuam Commune SigiUitm

negotiis ditSorum Communitatk O" Pr£-

fiJentk impertuum Serviturum,

Et quod IpU <!k Succellbres fui imper*

petuum fint Perfonx habiles Cafaces

ad Perquirendum Pojjidendnm in Feo-

do C” Perpetuitate Terras Tene-

menta Redditus alias PojffjJiones qnaf-

enmqne^

Conceflimus etiam Eis 5c SuccciTori-

b'.;s fuis ,
pro Nobis &c Ha;redibus no-

ftris, quod ipfi &: SuccelTorcs fui pofliut

perquirere libi 6c Succellbribus fuis,

tam in dicla Urbe qu^tn extra, Terras

& Tenemenra qmi-cnraque Annuum Ta-

lorem Duodecim Librarum non exceden-

tia, Statuto de Alienatione ad Manum
Mortuam non obftantc,

Et quod Ipfi, per Nomina Prafidentn

Collegii five Communitatis Facultatis Me-

dicini Londonii, Pladtarc dC Iraplaci-

tari pollinr coram quibufaimque Judi-

cibus in Curiis & Aftionibus quibuf-

cnmque,

Et quod prxdidli Pnfidens Collegium

five Costmunitas

,

5c corum Succcflorcs,

Congregationes licitas & Honeftas de

fcipfis, ac Statuta 2c Ordinationes, pro

falubri Gubernatione Supen-ifu iS: Cor-

redionc Collegii fen Communitatis prodi-

giorum 6c omnium Hominum
, eandem

Facultatem in difta Civitate fcu per Se-

ptem Miliaria in circuitu ejufdcm Civi-

tatis cxccrccntium, fecundum neceflira-

tis exigentiam
,

quotiens Ac quando o-

pus fuerit, facere valeant licite Ac inr-

punc, fine impedimento Noftri Here-

dum vcl Succeflbrum noftrorum Judi-

ciariorum Vicecomitum Ac aliorum Balli-

vorum vcl Miniftrorum noftrorum Hrc-

redum vtl Succdforum noftrorum quo-

rumaimniie,

Coticeflimus etiam eifdcm Prsefidenii

(F Collegio feu Communitati 6i Succcftb-

ribus fuis quod nemo in dida Civitate

aut per Septem Miliaria in Circuitu c-

jufdcn) cxccrccat diiftam Facultatem
,

nili ad hoc per diftos Pnfidentem cF

Communitatem feu Succeflbres eorum

qui pro tempore fuerint Admifius fit

per ejufdcm Pnfidentis Collegis Li-

teras Sigillo fuo communi ligillaras, fub

Poena Centum Solidorum pro quolibet

Publica. 655
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cultatem cxcercuir, Dimidiam inde AV
iis Ac H;credibus noftris, Ac Dimidiam
diclis Prifidenti Collegio applican-

dam,

Prsterea Volumus Ac Concedimus,

pro Nobis Ac Sucedroribus noftris quan-

tum in Nobis cft, quod per Prafiden-

tem totleginm di&£ Communitatis ^

pro tempore exiftentes
,
Ac eorum Suc-

cefibres imperpetuum, fatuor fingnlis

Annis j>er ipfos eligantur, qui habe.int

Supervijum ^ Scrutinium Corregionem

Ac Gubernationem onmium AC fingulo-

rum dids Civitatis Medicorum uten-

tium Facultate Medicina; in eadem Ci-

vitate, ac aliorum Medicorum Forinli-

cocum quorumaimque Facultatem il-

lam Mcdicin® aliquo modo frequentan-

tium Ac utentium infra eandem Civita-

tem, Suburbia cjufdem, intra Septem
Miliaria in Circuitu cjufdem Civitatis,

ac Punitionem eorunidem proDelidis

fuis in non bene exequendo, fidendo,

Ac mendo illi, necnon Supervijum ^
Scrutinium omnimodarum Medicinarum

dV corum Receptionum pcr d'ftos Mcdi-

cos feu aliquem corum l.i-

geis noftris pro cornu. Iri-rti v vibus Ac

hujufraodi curandis Ac fammtlis D.inda-

rum. Imponendarum, Ac Utendarum,
quotiens di. quando opus fuerit pro Com-
modo Ac Utilitate corumdem Ligeorum
noftrorum, ita qui>d Punitio hujufmodi

Medicorum, utentium Fncultatc

Medkins, fic in Prajinifiis Delinquen-

tium, pcr tines Amcrtiamemn Ac Im-

prifonamema Corporum fuorum Ac pcr

alias vias raiionabilc« Ac congruas exc-

quatur,

Volumus etiam Ac Concedimus, pro

Nobis Ha'rcdibus Ac Succeflbribus no-

ftris quantum in Nobis cft, quod ncc

Prsfidcns nec Aliquis dc Collegio pr.x-

difto Medicorum, nec Succeflbres fui,

nec eorum aliquis exccrccns 'Facultatem

illam, quoquomodo in futurum, infra

Civitatem noftram pra;diiftam Ac Subur-

bia ejufdcm fcuaiibi, fummoncantur atif

ponantur, neque corum aliquis fumtno?

neatur aut ponatur, in aliquibus Aflifi^

Juratis, inqueftis, Inqulficionibus, Ar-

tinftis. Ac aliis Recognitionibus, infra

diftara Civitatem AC Suburbia cjufdcnj

inipofterum , coram Majore aut Viceed^

mitibtss feu Coronatoribus diftz Civitatis

noftrx pro tempore exiftemibus, capictP

dis
,

aut per aliquem Oftidiriuni feu

Miniftrum fuum velOfficiarios fivc Mi-
niftros fuos Summonendis , licet iidem

Jurati Inquifitiones feu Recognitiones

Summoniti fuerint fuper Brevi vel Bre-

vibus Noftri vcl Haeredum noftrorum

de
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VD.Ki8.de fet quod didi Mdgtjiri fivc

‘ Guhernatortt ac CometumUs hacultAtis

4mtecliii£, S< Succcirores fui, 6c eorum
quiiiber, didam Facultatem excerccntcs,

verfus Nai Haredes 6c Succciforcs no-

ftros, ac verfus Majorem ^ Vicecomites

Civitatis pra.did£ pro tempore exiltcn-

tes, & quofeumque Officiarios 6c Mi-
Diilros fuos, fint inde Quieti 6c penitus

Exonerati imperpetuum per Frai^tes j

Provifo quod Literx noftra.* feu ali-

qua in cifdem contenta non cedent in

Fr.^judicio Civitatis noftrie Londonia;